\SSSS^^ CONCEIÇÃO DO CASTELO
prefeitura municipal Estado do Espírilo santo

l: - ..

V' : ; LEI N.o 1904/2017 ■
.-v •

' '1- "-■ ■:

i  DO DUODECIMO DA CÂMARA

MUNICIPAL EM FAVOR DO

•  PODER EXECUTIVO DE
'  ' ir; : t

.4.
\ -

'--í / / CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES

V  E DÁ OUTRAS PROVIÊNCIAS.

r  'í: Executivo Municipal, de parte do duodécimo deste Poder Legislativo
'-4■ ■ '■': ■

que se encontra depositado na conta n.o 80.123-2, do Banco do
Brasil S/A, no valor de R$220.000,00 (duzentos e vinte mil reais).

M"'

S"; .v'

>.■

Art. 2° - As despesas decorrentes da presente lei correrão à conta do

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

-  s fty- DISPÕE SOBRE A y v yy

^  TRANSFERÊNCIA DE PARTE '

■ 4\
O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DO CASTELO/Estado do

p. , . . .

Espírito Santo, no uso de suas atribuições: Faz saber que a Câmara
aprovou e eu SANCIONO a seguinte Lei:

■  ■ - "... ;
Art. 1° - É o Presidente da Câmara Municipal de Conceição do '

i.,, - , .

eJ^-v' -T Castelo-ES, autorizado a promover a transferência em favor do Poder i.-v.yv.

'  ̂ destinados a cobrir despesas da municipalidade.
:  H - y

E,- ■ L •' . 4J2
.  ■ . .

yVy orçamento da Câmara Municipal, exercício de 2017. ■ yí/y
. y-

í. i' jÊ

•y y
t  .

yjy . y > revogadas as disposições em contrário. ^í>v
vv;,yÉ í- y.-y, í-. , ^. • -

Conceição do Castelo - ES, 19 de Abril de 2017. y-v' _

E..-y " . ■ .-ry^.Ey y ../y

"■ - .E. ry'E- y . ."í
'. .Ey..E' y ■ ./ ü' ■- V--V.

w4
v.'".yíy.:yy.E*y- '

y yy-.:4y-'E4y/y-y.. ..,„ - vt y;^^/:;y.
t, CHRISTE^O SPADETTO

;  /^y^y ' Prefeito de Conceição do Castelo - ES
V .-y.'^É--y ■ - y .\^;yyy.^yyE-y;.vyE;. y-|

y .E ..E '■■ ■' ^ , v
S4.-y
/í;; Av. José Grilo, 426 - CEP 29370-000 - Conceição do Castelo - ES - Telefax: (28) 3547-1101
^ ^ pmcc.adm@hotmail.com vwvw.conceicaodocastelo.es.gov.br
6'-' 4e . 4 " ' ■ ■

do í-astélo--ES
CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA MUNICIPAL Estado do Espírito Santo

SANÇÃO
■

í  -

.A - , '

' '.• V'

r*. ■'

'í?

'/ ;

Eu CHRISTIANO SPADETTO, Prefeito de Conceição do Castelo/
Estado do Espírito Santo, no uso de minhas atribuições legais, e nos
termos previstos no artigo 42 da Lei Orgânica Municipal, SANCIONO,

para todos os fins de direito e que se fizerem necessários, o
PROJETO DE LEI n.® 001/2017, de autoria do Poder Executivo

Municipal e aprovado pela Câmara Municipal na data de 18 de abril de
2017, atribuindo-a como LEI n.® 1.904/2017.

c~<y.
f-

í,-»

Vs-'- Gabinete do Prefeito de Conceição do Castelo/ES, aos dezenove dias
do mês de abril de dois mil e dezessete.

V  ̂

CHRI SPADETTO •  \ - . \r - > A. "./•. N.> ^

c.'->
r.

r

■ ■(• ■ , .,  - , , " J Prefeito de Conceição do Castelo

v.-.:.cAí^Aí-:fAÍ''?.v,3í \
, .V,-,^.-^, , ,1. , -í-^. -rt. , . I - J

■  : ' _Xi i; *<-. •." > . . v\"-' '

■cX ■ . ■-■ ■ 1' ■ , , . A,:?;-
.'tf-., V'\y-j

-  A -A AC-^r?., A-a' . .■ .:^A
tf Tv- > - - V- ". - . -V-- ■■áaa.,5^a,j

r"'.A^ ■ ' : ' .vA-tf ,:;C. A: a •- X.,,{ a tf a-

-A 1,a' /A- A-,<V ■ ' . 'a'A.X v rr-y^-XXX ^ tf ^ X-rXX. xX: m'
:-■ ' ÀíA-^-^A...:aa.; >^tf vi^í- tff..' : ^ C: - L> ) .'a'; . ^ A Á - íT.'^

\  -:>4 -V» tf .

■íA
'■■/>■■

■ ■ AJA^-; tfri^ *
í;.A. * - ■ ■ '"A A:-,--A";fTv' • A-"?
^"a:.- A'/ ■ ■ : ■ . ía.a.íA-í-  . ... .;^- "rA--" ":' , ' A'; ■:tf --^:A'A,: s^. Aé . , . <-' 'A -■^-' V.

Ia^Aa âítf-tf^ Atfl^- A,;A' '. V >-. ."f .Í-.--Í. -• ,í .

AA.:'A;V'AA:',r; '^AXa.- . í- :á.
■  A'-A-;v.vT:rvA., .■ ■ ■ ■ tf-i A- AÁA ''Í/Av;;^-,);A.a 'tftf j A. Atf. 'ítftfAtfj.A' tf AAtf: tf"-'

xxyyym.
ÍA. :'.'.:tf.-'vÁtftf v-a A. K. a,, .

.  :■ - ■• ' •>: -, . / v--. .. -N-.,
'I A'/• - '■ -'Aa;■'A.v .tf:A: ■-,. ■:tftf'tf'---..tf •>■•'tf,- ■= X

>■ \ víT?: -'tf tf -tf A -
t , í ■ - tf; A.tf, , tf f.tfítf - " •

aAãÍa tf

tf , XXX'- .;-A%rÀtfAtf.-A
A,A.  .V

^4

A,tftf A Atf.tf AAtf-.tftf .tf
-' ■ tf tf-'-- ■tftftfvAtf tf^- Ja

V :;>-tf-tf tf ?-;tftf A a^a- tf '.A-í'
-X(yL^'à "tftf ^^tf^'A--1 íiíH' àí:% tf|v:i

IJ' A' ■ ■ ' \ ^ 'a aA a^-aaí- -aa ■ aa

tf -V:f •tf;,tfAitA'ÍAltf'A:tf'\tf tfí^ - tftftf;VAtf AVtf tf tf tf tf-tf:;>.tf A-tf;"Atf^
X: *-}■/ ' ■--■ t " •-

\- . : .,>.^-.>-A- . ■ ■<-
. ,„a.U. ,,.l.

.'tf^^'.' >
-(A T-

"L^v.N >x,A-. tf '
.  . .'.■ X tf ' - .' ' v'-> -■ -Atf - ^"' tf tf  - ■:

' : - - .^x : tf. '^tf -. -Atfv^
..,... ,i,i,i..y,... -, ■

\ A Av. José Grilo, 426 - CEP 29370-000 - Conceição do Castelo - ES - Telefax: (28) 3547-1101
tf ; pmcc.adm@hotmaii.com vvww.conceicaodocasteio.es.gov.br v4'
■- (■ V

tfx ".'
-tfA